１． 調査名、委託予定数量、委託予定金額及び調査場所

※

（うち取引に係る消費税及び
    地方消費税額 円也）

（注）（ ）の部分は、受託者が課税対象業者である場合に使用する。

２． 契約期間

自 令和 年 月 日 （契約締結の翌日から）

至 令和 年 月 日

３． 契約保証金 免  除

４． 特約事項 な し

大沼 光広（以下「甲」という。）と受託者 （以下「乙」という。）
とは、本契約書及び令和６年４月19日付けで交付した収穫調査委託契約約款によって委託契約
を締結し、信義に従って誠実にこれを履行するものとする。

本契約の証として本書２通を作成し、双方記名押印の上、各自１通を保有する。

年 月 日

委託者（甲） （住所） 岩手県久慈市夏井町大崎14-12
（氏名） 分任支出負担行為担当官

三陸北部森林管理署久慈支署長 大沼 光広

受託者（乙） （住所）
（氏名）

令和 6

円也 別紙調査
内訳書の
とおり

収穫調査委託
三陸北部森林管理署

久慈支署
455.02

委託金額

6 12 26

上記委託事業につき、委託者 分任支出負担行為担当官 三陸北部森林管理署久慈支署長 

収 穫 調 査 委 託 契 約 書 案

調  査  名

（森林管理署等）

委  託
予定数量

(ha)
調査場所委 託 予 定 金 額

様式１－１

林名区分 林小班

安家 国有林 22い3 8.34 488 列間(簡標) 20 標準地(簡標) 襲用元

安家 国有林 22い4 7.33 396 列間(簡標) 20 標準地(襲用) 22い3襲用

安家 国有林 22い5 5.98 312 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 22い3襲用

安家 国有林 22い6 3.08 156 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 22い3襲用

安家 国有林 22い7 4.18 161 列間(簡標) 20 標準地(簡標)

安家 国有林 22に13 1.08 55 列間(簡標) 25 標準地(簡標)

大平 国有林 42は1 3.52 244 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 43い8襲用

大平 国有林 42は2 3.80 233 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 43い8襲用

大平 国有林 43い4 6.86 441 列間(簡標) 33 標準地(襲用) 43い8襲用

大平 国有林 43い5 4.22 279 列間(簡標) 33 標準地(襲用) 43い8襲用

大平 国有林 43い6 0.28 15 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 43い8襲用

大平 国有林 43い8 9.44 611 列間(簡標) 33 標準地(簡標) 襲用元

安家 国有林 52ほ2 2.30 74 列間(簡標) 20 標準地(襲用) 52ほ4襲用

安家 国有林 52ほ3 2.87 97 列間(簡標) 20 標準地(襲用) 52ほ4襲用

安家 国有林 52ほ4 5.22 174 列間(簡標) 20 標準地(簡標) 襲用元

山形 国有林 122い4 5.19 385 列間(簡標) 25 標準地(簡標)

山形 国有林 122い5 6.16 390 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 122い8襲用

山形 国有林 122い7 2.98 154 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 122い8襲用

山形 国有林 122い8 3.07 131 列間(簡標) 25 標準地(簡標) 襲用元

山形 国有林 122ろ1 0.56 143 皆伐 100 標準地(簡標)

山形 国有林 122ろ2 1.52 109 複層伐(点) 50 標準地(簡標)

山形 国有林 122ろ3 1.01 239 皆伐 90 標準地(簡標)

山形 国有林 122ろ5 3.22 240 列間(簡標) 25 標準地(簡標) 襲用元

山形 国有林 122ろ6 2.28 103 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 122い8襲用

山形 国有林 122は2 10.94 625 列間(簡標) 25 標準地(簡標)

調査方法 備考

調　査　内　訳　書

森林管理
署等

調査場所 予定面積
（ha）

予定材積
（㎥）

伐採種
伐採率
（％）

林名区分 林小班
調査方法 備考

調　査　内　訳　書

森林管理
署等

調査場所 予定面積
（ha）

予定材積
（㎥）

伐採種
伐採率
（％）

山形 国有林 122は3 2.00 95 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 122は9襲用

山形 国有林 122は5 2.83 165 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 122は9襲用

山形 国有林 122は9 7.54 338 列間(簡標) 25 標準地(簡標) 襲用元

山形 国有林 122ほ1 5.88 361 列間(簡標) 33 標準地(襲用) 122い8襲用

山形 国有林 122ほ2 2.59 128 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 122い8襲用

山形 国有林 122ほ4 2.90 138 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 122い8襲用

山形 国有林 122へ 1.83 536 皆伐 90 標準地(簡標)

山形 国有林 122り1 7.20 272 列間(簡標) 20 標準地(襲用) 122い8襲用

山形 国有林 122り2 7.67 394 列間(簡標) 25 標準地(簡標) 襲用元

山形 国有林 122り3 4.11 210 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 122り2襲用

山形 国有林 124い 1.02 47 列間(簡標) 20 標準地(襲用) 122は9襲用

山形 国有林 124ろ2 4.45 182 列間(簡標) 25 標準地(簡標)

山形 国有林 125い4 1.34 93 列間(簡標) 20 標準地(襲用) 122ろ5襲用

山形 国有林 125は3 4.60 201 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 122い8襲用

山形 国有林 137い1 6.55 519 列間(簡標) 25 標準地(簡標) 襲用元

山形 国有林 137い3 1.35 68 列間(簡標) 20 標準地(襲用) 137い1襲用

山形 国有林 137い5 0.58 28 列間(簡標) 20 標準地(襲用) 137い6襲用

山形 国有林 137い6 2.24 148 列間(簡標) 25 標準地(簡標) 襲用元

山形 国有林 137い7 1.01 72 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 137い6襲用

山形 国有林 137い10 40.77 2,399 列間(簡標) 25 標準地(簡標) 襲用元

山形 国有林 137い11 2.86 625 皆伐 100 標準地(簡標)

山形 国有林 137い12 8.15 393 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 137い10襲用

山形 国有林 137ろ5 0.69 186 皆伐 100 標準地(簡標)

山形 国有林 137ろ6 0.19 15 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 137い1襲用

山形 国有林 137ろ8 0.20 14 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

林名区分 林小班
調査方法 備考

調　査　内　訳　書

森林管理
署等

調査場所 予定面積
（ha）

予定材積
（㎥）

伐採種
伐採率
（％）

山形 国有林 137は1 1.81 91 天然林択伐 30 精密毎木

山形 国有林 137は3 2.95 84 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 137は6襲用

山形 国有林 137は4 5.48 156 列間(簡標) 25 標準地(簡標)

山形 国有林 137は5 2.36 64 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 137は6襲用

山形 国有林 137は6 2.30 60 列間(簡標) 25 標準地(簡標) 襲用元

山形 国有林 137に2 1.80 86 天然林択伐 30 精密毎木

山形 国有林 142い1 5.11 294 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 142ろ2襲用

山形 国有林 142い2 4.83 393 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 142い5襲用

山形 国有林 142い3 3.94 318 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 142ろ2襲用

山形 国有林 142い4 24.73 1,402 列間(簡標) 25 標準地(簡標)

山形 国有林 142い5 12.77 937 列間(簡標) 25 標準地(簡標) 襲用元

山形 国有林 142ろ1 4.87 329 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 142ろ2襲用

山形 国有林 142ろ2 5.33 358 列間(簡標) 25 標準地(簡標) 襲用元

山形 国有林 142ろ3 7.20 422 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 142ろ2襲用

山形 国有林 142は1 3.61 174 列間(簡標) 25 標準地(簡標) 襲用元

山形 国有林 142は2 1.09 54 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 142は1襲用

山形 国有林 142は3 0.77 29 列間(簡標) 20 標準地(簡標) 襲用元

山形 国有林 142は4 4.78 234 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 142ろ2襲用

山形 国有林 142は5 6.12 307 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 142ろ2襲用

山形 国有林 142は6 0.71 34 列間(簡標) 25 標準地(襲用) 142は3襲用

野田 国有林 185ろ1 2.78 125 列間(簡標) 20 標準地(簡標)

野田 国有林 185ろ2 0.21 9 列間(簡標) 20 標準地(襲用) 185は3襲用

野田 国有林 185ろ3 0.56 22 列間(簡標) 20 標準地(襲用) 185は5襲用

野田 国有林 185は3 2.45 159 列間(簡標) 20 標準地(簡標) 襲用元

野田 国有林 185は4 0.77 40 列間(簡標) 20 標準地(襲用) 185は3襲用

林名区分 林小班
調査方法 備考

調　査　内　訳　書

森林管理
署等

調査場所 予定面積
（ha）

予定材積
（㎥）

伐採種
伐採率
（％）

野田 国有林 185は5 1.42 52 列間(簡標) 20 標準地(簡標) 襲用元

野田 国有林 186い5 0.60 66 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

野田 国有林 186い9 0.72 43 列間(簡標) 33 標準地(襲用) 186と3襲用

野田 国有林 186い10 0.83 251 皆伐 90 標準地(簡標)

野田 国有林 186は2 1.03 110 列間(簡標) 33 標準地(簡標) 襲用元

野田 国有林 186は4 0.05 1 列間(簡標) 33 標準地(襲用) 186に襲用

野田 国有林 186は5 0.31 34 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

野田 国有林 186は6 3.99 171 列間(簡標) 33 標準地(襲用) 186と3襲用

野田 国有林 186に 5.30 468 列間(簡標) 33 標準地(簡標) 襲用元

野田 国有林 186へ 0.36 20 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

野田 国有林 186と1 4.44 199 列間(簡標) 33 標準地(襲用) 186と3襲用

野田 国有林 186と2 10.54 572 列間(簡標) 33 標準地(襲用) 186と3襲用

野田 国有林 186と3 6.90 343 列間(簡標) 33 標準地(簡標) 襲用元

野田 国有林 186と4 6.27 536 列間(簡標) 33 標準地(襲用) 186と3襲用

野田 国有林 186と5 0.83 45 列間(簡標) 33 標準地(襲用) 186と3襲用

野田 国有林 186と6 2.87 206 列間(簡標) 33 標準地(襲用) 186と3襲用

野田 国有林 186と7 0.43 45 列間(簡標) 33 標準地(襲用) 186は2襲用

野田 国有林 186と10 0.63 212 皆伐 90 標準地(簡標)

野田 国有林 186ぬ 0.39 19 列間(簡標) 33 標準地(簡標)

安家 国有林 57ろ2 7.77 1,565 皆伐 90 標準地(簡標)

野田 分収造林 73ほ 2.88 71 定間(全標) 25 直径毎木

野田 分収造林 77に 3.67 1,017 皆伐 100 標準地(簡標)

野田 分収造林 83と 4.77 702 皆伐 100 標準地(簡標)

野田 分収造林 89わ2 1.06 317 皆伐 100 直径毎木

野田 分収造林 89わ5 1.93 612 皆伐 100 標準地(簡標)

林名区分 林小班
調査方法 備考

調　査　内　訳　書

森林管理
署等

調査場所 予定面積
（ha）

予定材積
（㎥）

伐採種
伐採率
（％）

野田 分収造林 106い3 2.27 58 定間(全標) 25 直径毎木

野田 分収造林 106い4 3.42 86 定間(全標) 25 直径毎木

野田 分収造林 109へ1 5.05 206 定間(全標) 25 直径毎木

野田 分収造林 132ろ2 6.90 1,515 皆伐 100 直径毎木

野田 分収造林 132ろ4 4.76 1,388 皆伐 100 標準地(簡標)

野田 分収造林 132ろ5 7.42 2,148 皆伐 100 標準地(簡標)

山形 分収造林 136に1 4.05 1,087 皆伐 100 標準地(簡標)

野田 分収造林 179へ1 3.35 974 皆伐 100 直径毎木

野田 分収造林 179へ2 6.04 1,762 皆伐 100 直径毎木

山形 分収造林 200ろ 6.46 1,294 皆伐 100 標準地(簡標)

合計 455.02 38,258